PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2019г.

                           № 2089
город Серов

	Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №20

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона                               от 03.11.2006г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №20 (прилагается).

2. Постановление администрации Серовского городского округа                      от 31.12.2014г. №2832 «Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Серовского городского округа               Кынкурогова М.В.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Серовского городского округа

от 13.09.2019г. № 2089
СОСТАВ

наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 20

	Представитель учредителя:

	Пикулёв А.Ю.
	-
	первый заместитель главы администрации Серовского городского округа

	Представитель органов местного самоуправления:

	Сунцова М.С.
	-
	ведущий специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»

	Представители общественности (3):

	Коновалова Е.Н.
	-
	представитель родительского комитета                                   (по согласованию)

	Терехов А.П.
	-
	председатель профсоюзного комитета                             АО «Серовский завод ферросплавов»                                   (по согласованию)

	Чернецова О.В.
	-
	депутат Думы Серовского городского округа                          (по согласованию)

	Представители работников (2):

	Журавлева О.А.
	-
	учитель английского языка Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №20                        (по согласованию)

	Липенко С.В.
	-
	учитель французского языка Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №20                                      (по согласованию)